ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2014 г. N 830

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 АВГУСТА 2014 Г. N 778

Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства  Российской

Федерации от 7 августа 2014 г. N 778 "О мерах по реализации  Указа  Президента  Российской  Федерации
от  6  августа  2014  г.  N  560   "О   применении   отдельных   специальных   экономических   мер   в   целях
обеспечения    безопасности    Российской    Федерации"     (Официальный     интернет-портал     правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 7 августа 2014 г., N 0001201408070021).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 20 августа 2014 г. N 830

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 7 АВГУСТА 2014 Г. N 778

Изложить перечень    сельскохозяйственной    продукции,    сырья    и    продовольствия,     страной
происхождения которых являются  Соединенные  Штаты  Америки,  страны  Европейского  союза,  Канада,
Австралия и  Королевство  Норвегия  и  которые  сроком  на  один  год  запрещены  к  ввозу  в  Российскую
Федерацию, предусмотренный указанным постановлением, в следующей редакции:

"Приложение
к постановлению Правительства

Российской Федерации
от 7 августа 2014 г. N 778

(в редакции постановления
Правительства Российской Федерации

от 20 августа 2014 г. N 830)

ПЕРЕЧЕНЬ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ, СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ,

СТРАНОЙ ПРОИСХОЖДЕНИЯ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ
АМЕРИКИ, СТРАНЫ ЕВРОПЕЙСКОГО СОЮЗА, КАНАДА, АВСТРАЛИЯ

И КОРОЛЕВСТВО НОРВЕГИЯ И КОТОРЫЕ СРОКОМ НА ОДИН ГОД
ЗАПРЕЩЕНЫ К ВВОЗУ В РОССИЙСКУЮ ФЕДЕРАЦИЮ

Код ТН ВЭД ТС Наименование товара <*>, <***>

0201 Мясо крупного рогатого скота, свежее или охлажденное

0202 Мясо крупного рогатого скота, замороженное

consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550E00C58A7BCBA07CAF96C9B1RFfDK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550E00C58A7BCBA07CAF96C9B1RFfDK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550E00C58A7BCBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550E00C58A7BCBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEC8ER4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEC8ER4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEC8AR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEC8AR4f7K

0203 Свинина свежая, охлажденная или замороженная

0207 Мясо и пищевые субпродукты домашней птицы, указанной в товарной
позиции 0105, свежие, охлажденные или замороженные

из 0210 <**> Мясо соленое, в рассоле, сушеное или копченое

из 0301 <**> Живая рыба (за исключением мальков лосося атлантического (Salmo
salar) и форели (Salmo trutta)

0302, Рыба и ракообразные, моллюски и прочие водные беспозвоночные
0303, 0304,
0305, 0306,
0307, 0308

из 0401 <**>, Молоко и молочная продукция (за исключением безлактозного молока и
безлактозной молочной продукции)из 0402 <**>,

из 0403 <**>,
из 0404 <**>,
из 0405 <**>,
из 0406 <**>

0701 (за исключением Овощи, съедобные корнеплоды и клубнеплоды (за исключением
картофеля семенного, лука-севка, кукурузы сахарной гибридной для
посева, гороха для посева)

0701 10 000 0),
0702 00 000,
0703 (за исключением 0703
10 110 0),
0704,
0705, 0706,
0707 00,
0708, 0709,
0710, 0711,
0712 (за исключением
0712 90 110 0),
0713 (за исключением
0713 10 100 0),
0714

0801, 0802, Фрукты и орехи
0803, 0804,
0805, 0806,
0807, 0808,
0809, 0810,
0811, 0813

1601 00 Колбасы и аналогичные продукты из мяса, мясных субпродуктов или
крови; готовые пищевые продукты, изготовленные на их основе

из 1901 90 110 0 <**>, Пищевые или готовые продукты (за исключением биологически
активных добавок; витаминно-минеральных комплексов;
вкусоароматических добавок; концентратов белков (животного и
растительного происхождения) и их смесей; пищевых волокон; пищевых
добавок (в том числе комплексных)

из 1901 90 910 0 <**>,
из 2106 90 920 0 <**>,
из 2106 90 980 4 <**>,
из 2106 90 980 5 <**>,
из 2106 90 980 9 <**>

--------------------------------
<*> Для целей применения настоящего перечня  следует  руководствоваться  исключительно  кодом

ТН ВЭД ТС, наименование товара приведено для удобства пользования.
<**> Для целей применения настоящей позиции  следует  руководствоваться  как  кодом ТН ВЭД ТС,

consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEC86R4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEC86R4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEA8CR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEA8CR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFE68FR4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFE68FR4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFE689R4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFE689R4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFE687R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFE687R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEF86R4f0K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEF86R4f0K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEED8DR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEED8DR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEC8DR4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEC8DR4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEC87R4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEC87R4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEB8BR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEB8BR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEA8FR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEA8FR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEA8BR4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEA8BR4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEA88R4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEEA88R4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE98FR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE98FR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE98BR4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE98BR4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE988R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE988R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE986R4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE986R4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68ER4f0K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68ER4f0K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68ER4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68ER4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68DR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68DR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68CR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68CR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1DCE8R8f8K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1DCE8R8f8K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1DCE8R8f8K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1DCE8R8f8K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68CR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68CR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68BR4f0K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68BR4f0K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68AR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE68AR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE689R4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE689R4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE688R4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE688R4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE688R4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DEE688R4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8FR4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8FR4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8DR4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8DR4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8CR4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8CR4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1DBEBR8fDK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1DBEBR8fDK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8AR4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF8AR4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA3D6E8R8f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA3D6E8R8f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF89R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEF89R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8FR4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8FR4f6K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8FR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8FR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8CR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8CR4f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8CR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8CR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8AR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE8AR4f4K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE89R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE89R4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE88R4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE88R4f3K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE88R4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE88R4fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE86R4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDEE86R4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDED8FR4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDED8FR4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDED8DR4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDED8DR4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDED8AR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DDED8AR4fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DCEE8BR4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DCEE8BR4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D8EER8f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D8EER8f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D8EDR8fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D8EDR8fFK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8fEK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8fAK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8fAK
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8f9K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8f9K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05AFA1D7EBR8f7K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f5K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2550104C68C7ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f5K

так и наименованием товара.
<***> За исключением товаров, предназначенных для детского питания.".